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Kjære Interessent, 
 
Vår kommersielle tankesmie Gaulak AS er oppkalt etter lakseelva Gaula i 
Trøndelag. Gründer er opprinnelig trønder, men bodd på Østlandet siden 1980. 
 
Forretningsideen har vokst fram siden våren 2024, og er bygd på 25 års frivillig 
virke lokalt og regionalt i politikken. Innså at ordrikdommen i partienes 
stortingsvalgprogram var alt for omfattende, samt inneholdt minimalt bruk av 
realfaglig terminologi. Forsto samtidig at mange rikspolitikere har 
vanskeligheter med å forholde seg til så store tall som milliarder kroner. Dette 
danner det faglige og kommersielle grunnlaget for oss.  
 
Vår overbevisning er at politiske problem og utfordringer normalt skal kunne 
beskrives på én til fire A4-sider. Det er altså ikke nødvendig for rikspolitikere å 
bestille utredninger på flere hundre sider, som koster skjorta både å forfatte og 
lese. En slik konsentrert måte å lage infohefter på som vi gjør, vil selvsagt 
medføre at det mange ganger må brukes matematiske formler, grafer, tabeller 
og tall. Imidlertid, den enkelte lesers realfaglige forståelse trenger ikke være 
høyere enn pensum videregående skole. 
 
Gründer tror at Gaulak’s forretningsidé er veldig god, men hittil få andre som 
mener det samme. Ideen er direkte revolusjonerende! Altså at rikspolitikere som 
oftest ikke trenger å sette seg inn i større dokumenter enn én til fire sider. I 
tillegg kreves det selvsagt opplæring, pluss egen tenking og arbeide, av den 
enkelte politiker. 
 
Storting og regjering vil kunne redusere sine utgifter med flere milliarder kroner 
årlig. Dessuten er undertegnede overbevist om at kvaliteten på beslutningene vil 
bli langt bedre enn i dag. 
 
Til tross for at det synes urealistisk akkurat nå, så har gründer en drøm om 
internasjonalisering av virksomheten. Tanken er en forretningsmodell ikke helt 
ulik Det Norske Veritas (DNV GL) sin. Med hovedkontor i Norge, og avleggere i  
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utlandet som samarbeider om utvikling av politiske tanker/tekster. På denne 
måten oppnå stordriftsfordeler. 
 
Siste måneder har bedriften jobbet mye med å lage forskjellige kortfattede 
«Realfaglige Politiske Tekster» eller pamfletter. I dag har vi såpass mange av 
god kvalitet, slik at vi kan gå ut offentlig med vårt tilbud. Jobber nå med å 
kontakte forskjellige partigrupper på «tinget». Håper med dette å vekke våre 
rikspolitikeres interesse, og så jobbe derifra. 
 
Prøver å være klar med webinarer og formen på personlig opplæring så snart 
som mulig. Eventuelle Nettkurs må utsettes til neste år. I første omgang vil vi 
prøve å lage noe innenfor Borgerlønn. Når dette er i orden, tror jeg at selskapet 

kan begynne å tjene gode penger         
 
Gründers forbilder som politisk rådgiver er så forskjellige figurer som Lars 
Sponheim – fordi han greide å bygge opp igjen det moderne Venstre, Martin 
Tranmæl – fordi han var så viljesterk og materiell beskjeden over lang tid, og 
Hans Nielsen Hauge – fordi han gikk i fengsel for sine meninger. 
 
Jeg er godt voksen, når pensjonsalderen neste år, men tenker å slite med 
selskapet så lenge helsa og intellektet holder. 
 
  
Tofte i Hurum, 11. november 2025 
 

Asgeir Fjølstad  
Gründer og Daglig leder Gaulak AS 
 
Epost: asgeir@gaulak.no 
Mobil: (+47) 958 40 225 
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